TS EAKOMITALMULO

BO/KA 0,5

KYZYLZHAR GOLD
ce/bOb NO-CMapopyccKku /
T T W@ Y., CO/eHbA N0ZpeboK

(Ha 8bi60p )

2 13.999

BOAKA 1l
ABLSOLUT BLU
coneHbe nozpebok /

KABKd3KdA Hape3Kd
(Ha 8bi6op )

23.999

BUHO + PPYKTOBAA TAPE/IKA
PRIMITIVO PUGLIA (kpacHoe cyxoe)

BO/AKA 0,5
KYZYLZHAR PLATINUM
cesbOb NO-CMapopyccku /

CO/1eHbs N02PebOK
(Ha 8b160p)

14.999

BOAKA 1l
LAPCKAA 30/10TAA
co/sieHbe nozpebok /

Kd8Kd3KdAa Hape3Kd
(Ha 8b160p )

25.999 25.999
BOAKA 1l
LLAPCKASl OPUTMHA/IbHAS

CO/ieHbe noepe60K /KGBKCBKGH HaApe3Kd

(Ha 8b160p )

(

SANVALENTIN (kpacHoe cyxoe/ 6enoe nosycyxoe)
HAULASHORE SAUVINGNON BLANC (6es10e cyxoe)
HAULASHORE MERLOT (kpacHoe cyxoe)

16.999

T
+*




Y |

_A

BUCKU

BALLANTINES

25.999 /1L + Coco Cola 0.25I-5 wm
17.999 /0.5 L+ Coco Cola 0.2513 wm

AAALL

BUCKU

JAMESON

31.999 / 1L + Coco Cola 0.25l-5wm
19.999 / 0.5 L + Coco Cola 0.25-3 wm

BUCKM
CHIVAS REGAL 12 YO

39.999 /1L + Coco Cola 0.25]- 5 wm
25.999 /0.5 L+ Coco Cola 0.25]- 3 wm

BUCKHA

JACK DANIELS

35.999 /1L + Coco Cola 0.25-5 wm
20.999 /0.5 L + Coco Cola 0.25]-3 wm

A@QQQ

MARTINI 1l

BIANCO /| ROSSO

19.999

+ SPRITE 0.25] - 4 wm
TEg
é £ E E

TEeKWU/1a

OMEGA GOLD / BLANCO

24.999 /1L + SPRITE 0.25/ -4 wm
17.999 / 0.5 L + SPRITE 0.25/ -3 wm

pom
BACARDI CARTA /| CARTA NEGRA
24.999 [1L+ Coco Cola 0.25]-4 wm

17.999 [ 0.5L + Coco Cola 0.25I-3 wm

Rt bl bl gl il
1 1 1

poM
OAKHEART

23.999 /iL + Coco Cola 0.25]-4 wm
17.999/0,5L + Coco Cola 0.25/-3wm

AAAAQ

of o4

/MKep

~ JAGERMEISTER

31.999 [ 1L + Coco Cola 0.25/-4 wm
17.999 [ 0.5L + Coco Cola 0.25/-3wm

AAAA

Ll

e Pt -11_4

AMKUH

BEEFEATER PINK STRAWBEERY

BARRISTER TROPICAL

21.999 / 1L + SPRITE 0.25 - 4 wm

17.999 / 0.5 L + SPRITE 0.25] - 3wm
Ree B Y



Do seaypiay

KpacHoe (somaunee) 1399 Tr
Benoe (somaunee) 1399 Tr
Santa cruz quinta («pacxoe/6ence suo) 1899 1r
A/1a3aHCKasA AO0/IMHA (kpacHoe/6enoce suHo) 1699 Tr
Pino grigio (senoe cyxoe) 2199 Tr
Pino grigio (pozosoe nonycyxoe) 2499 Tr
Paris vin de france («pacroe nonycragxoe) 1999 Tr
Paris vin de france (6enoe nonycraaxoe) 1999 1r

AnasaHcKasa AO0/IMHA PO3€ (pososoe nonycraakoe) 1899 Tr

Ipy3uHCKMeE BMHA

A/a3aHCKaA A0/IMHA (6enoe/kpacHoe nonycragroe) 8999 T

Ana3saHcKasn go/uHa pose 9499 Tr
CanepaBM (kpacHoe cyxoe) 8999 Tr
MUpOCMaHM (kpactoe nonycyxoe) 8999 1r
LMHAHAQAU (6enoe cyxoe) 9999 Tr
KMH,a,amapay/m (kpacHoe nosnycyxoe) 9999 Tr
TBULLMU (6ence nonycraakoe) 11999 Tr
XBaH4YKapa (xpacHoe nosycraakoe) 14999 Tr
UTanusa
Pinogrigio (pozosoe nonycyxoe) 14999 Tr
Pinogrigio (6enoe cyxoe) 13999 Tr
Primitivo puglla (kpacHoe cyxoe) 14999 Tr
UcnaHmA
Santa Cruz Quinta (xpactoe/6enoe cyxoe) 9499 Tr
Santa Cruz Quinta (pacxoe/6ence nonycragxoe) 9199 Tr
San Valentin (kpactoe cyxoe) 15999 Tr
San Valentin (senoe noaycyxoe) 15999 Tr
®paHuuA
Vin de france «blac de blancs» (6erce cyxoe) 11999 Tr
Vin de france rouge (nonycragkoe) 11999 Tr
Paris vin de france(kpactoe nonycragxoe) 13999 Tr
Paris vin de france (6enoe nonycraaxoe) 13999 Tr

New zeland
Haulashore sauvingnon blanc (6ence cyxoe) 15999 Tr

Haulashore merlot(xpactoe cyxoe) 15999 Tr

Australian
Sauvignon BLANC ZERO (alcohol free/ 6en10e nonycaagkoe)

Jacob’s Creek Sauvignon Blanc (6enoe nonycragxoe)

12999 Tr
Sauvignon BLANC ZERO (alcohol free| kpacHoe nonycraaxoe) 12999 Tr

14999 Tr

-

Urpuctoe

Santo Milano

Santo Stefano (6en./kpac./pos.nonycraa.fnonycyx.)
Aisti Martini (6enoe cragroe)

PROSSECO IL Fresco DOCG (6enoe cyxoe)
CoBeTcKoe LammnaHckoe

Lambrusco Signoria Dell Dhuchi White
Lambrusco Signoria Dell Dhuchi Rosato
Lambrusco Signoria Dell Dhuchi Rosso

JomallHee BUHO

0,51
KpacHoe 3999 Tr
benoe 3999 Tr
P i

7999 Tr
7999 Tr
12999 Tr
13999 Tr
6999 Tr
9999 Tr
9999 T
9999 Tr

11

6999 Tr
6999 Tr




MepoBuk 2199 Tr
HanoseoH 2199 Tr
YnsKeMK HbIO-MOPK 2599 Tr
Yn3KeMK C LLOKO/1agHOM KPOLUKOM 2599 Tr
YnsKemK ¢ 1eCHbIMU Arogamm 2599 Tr
MuHganbHbii snickers 2899 1r
TpoWHoOM LWOKO/May, 2799 Tr
Tupamucy 2699 Tr
®pyKTOBBIN Canar 2499 Tr
ane/ibcuH, 6aHaH, KMBU, A6/10K0, HOrypT

®PpyKTOBasA Hape3Ka 4899/5999 1r
®pyKTOBaA Basa 7899 1r
BocTouHble c1agocTn 3499 1r

LLiapuK
MOpPO>KEeHOoro

999 Tr




HanmTtku

Cola-cola ctekno 0,25
0,25 /1l

Cola-cola [ fanta/ sprite 1

Cola-cola zero

IPY3UHCKUIA IMMOHA4, 1l
KomnoTt 0,25 /1l
Ice tea 0,25 /1l
Mopc 0,25 /1l
Tassay / turan cTekn0 0,25
Taccalt [ caman 1
Schweppes 0,33l
Bop>komu 0,33l
Cok piko 0,25 /1l
Red bull 0,25l
®pelu A6/10KO - MOPKOBb 0,25
®peLl ane/bCUHOBbIN 0,25l

999 1r
999 Tr
1499 Tr
1599 Tr
1399 Tr
1699 Tr
699/1999 Tr
999 Tr
1399 Tr
1499 Tr
1499 Tr
1699 Tr
1999 Tr
199 Tr
1499 Tr

loMalwH1M IMMOHAa4

MaHro - mapakyua 0,25/1l
KnybHuKa - mapakyia 0,25/1
AroaHbIN MUKC 0,25/1l
LnTpyc ocBexaroLLmii 0,25/1l
ManuHa - Kusu 0,25/1
TponuK 0,25/1l
BULLIHA - 1aim 0,25/1l
Kusu - A610KO 0,25/1l
ABTOpCKUIM BKYC marliyn 0,25/1l
ManuHa - mapakymna 0,25/1

Hau B KpyKKe

Yait 06/1enuxoBblii

Yai TallKeHTCKUM

YHai MapOKKaHCKui

. Yan arogHbiv

Yart umOupHbI

Yait MaZIMHOBbIN

Yalt anenbCUHOBBIN C MATOM
Yal mo - KazaxcKku

3e/1EHbIN Yal C })KaCMUHOM
YE€pHbIli Yaii c bepramoTom

799/2499 Tr
799/2499 Tr
799/2499 Tr
799/2499 Tr
799/2499 Tr
799/2499 Tr
799/2499 Tr
799/2499 Tr
799/2499 Tr
799/2499 Tr

1299 Tr
1299 Tr
1299 Tr
1299 Tr
1299 Tr
1299 Tr
1299 Tr
1299 Tr
1299 Tr
1299 Tr

Yai

Yawka 4as (YepHbiii/3e/1eHbii)

Yait yepHbIi

Yaii 3es1eHbIi

Yai1 ¢ mo/sioKOM
®pyKTOBbIN Yait
TalwKeHTCKKU Yam
MappoKaHckui Yai
MM6UPHBIN Yait
ManunHa-o6senmnxa
Kapak vai

Yaii c Tapbl

Kode

cnpecco ¢ ane/1bCMHOBbIM ppeLLuom
dcnpecco

AmepuKaHo

KanyuuHo

/latTte

MakuaTto

Mace

UpaaHackuii kode
¢ go6aB/ieHuem AmKepa - bailes

599 Tr
1199 Tr
1199 Tr
1299 Tr
2499 Tr
2499 Tr

2499 Tr
2499 Tr
2499 Tr
2499 Tr
2499 Tr

1699 Tr
799 Tr
999 Tr

1299 Tr

1399 Tr

1399 Tr -

139 TI'L‘"
149%‘“‘ ’

s,
& -

. 1"‘.;



A/IKOTO/1bHble KOKTeuau

-

Whiskey sour 2699 Tr

6e/10K AliLa, cay3p MUKC,CaXxapHblii CMpon, jameson

Pina colada 2899 Tr

6e/blii pom, KOKOC, MO/10KO,/1MKep malibu, aHaHacoBbIi coK

Oprasm 2699 Tr

6eiinuc, kyantpo, ciMBku

MoxuTto 2799 Tr

MATa, POM, CaXapHbIi CMpPON, /1aliv, COA0Bas

Long island 2999 Tr

6e/blii pom, BOAKa, AKWUH, TEKU/1A,/IMKEP KYaHTPO, /IMMOHHBIN COK, KO/Ia

Aperol 2999 1r

sprits aperol, urp. BuHo, ras. Boga, ane/nbcuH

HerpoHu 2999 1r

Kammnapw, A>K1H, BEpMyT

Gintonik 2799 Tr

AKUH, TOHUK, 1alim

> Teguila sanrise 2599 1T

= - TE€KW/1a, COK ane/IibCUH., rpAHagUH

Cuba libre 2499 Tr

POM, COK /1aiima, cocacola

Be3a/IKoro/ibHble KOKTenm

Moxuto 1999 Tr

MATa, CaxapHbli cMpon, Aaiiv, cogoBas

OrypeyHblit IMMOHAy, 1999 Tr

Me/0Bblli cupon, sprite, salim, ane/bCcuH, orypetw,

MaHaapvHOBbIN 1999 Tr
KOKTeit/Ib CUpOT, ras. BoAa, /1aiM, MaHAApUH

Milk-sheik 1999 11

MO/IOKO, CUPOT, MOPO3KEHOE

Milk-sheik oreo 2199 Tr

MO/IOKO, CUPOTl, MOPO}EHOE, Oreo

[ opAYMEe aAKOro/1bHble HaNUTKU

Ipor 1999 Tr

6e/10e BUHO, rBO3AMKA, KOPULLA, AaHUC,ane/IbCUH, IMMOH, 16/10K0, KapAamMoH

MuHTBEH 1999 Tr

KpacHoe BMHO, rBO3/WKa, KOPULLA, aHUC,ane/IbcuH, IMMOH, KapAaMOoH, Meg, A6/10K0

B52 2199 Tr

6eiinnc, Kanya, KyaHTpo

B53 2199 TF

6eiinuc, Kanya, abceHT

Xupocuma 2499 Tr

cambyka, abceHT, cupon, 6eitamc




Boagka

Morosha «soul of Kazagstan«
Bo3ayx

XopTtuua ice

Romanov
ApxaHre/ibckas
Llapckas opurnHasbHanA
Koskenkorva

Llapckas 30s10T1as
Absolut blue

Yaya

Nemiroff delikat

Ka3saxcTtaHckada BogKa

Kyzylzhar gold
Kyzylzhar platinum
Kyzylzhar legend of Kazakhstan

Tekuaa

Olmeca blanco
Olmeca gold

AXUH

Beefeater |

beefeater pink strawberry
Barrister/tropical fruits
Propeller tropical

/Iukepbl/BepMyThbl

Martini (bianco, rosso)
Tripl seck

Sambuca

Malibu

Kahlua

Baileys

Absent

Jagermeister

Aperol

Pom

Bacardi carta blanco
Oakheart

Bacardi carta negra
Propeller

50 M

679 Tr
679 1r
899 1r
999 Tr
999 Tr
1399 Tr
1499 Tr
1499 Tr

1499 1T
899 1r
1099 11

199 Tr
1299 11

899 Tr

1999 1T
1999 Tr

1999 Tr

1999 Tr
1399 1T

1899 1T
1999 1T
1899 1
1899 1r
2499 Tr
2499 Tr
2499 11
2199 Tr

2499 T

1999 Tr
1999 Tr
2099 Tr

1499 Tr

Bucku

Propeller
Ballantines
Jameson
Jack daniels
Chivas 12
Glenlivet

KOHbAK

Ararat coffee
KasaxcraH (6axyc) 3*
KasaxcraH (6axyc) 5*
Ararat 3*

Ararat 5*

KeHuc

Hennessy vs
Hennessy vsop

1299 Tr

1999 Tr
2199 Tr

2499 Tr
3499 Tr
4399 Tr

50 MA

1999 Tr
1099 Tr

1299 Tr
1399 Tr
1799 Tr
3199 Tr
3699 Tr
4999 Tr




	Страница 23
	Страница 22
	Страница 18
	Страница 21
	Страница 20
	Страница 16
	Страница 19

