

# СЭТЫ НА КОМПАНИЮ



ВОДКА 0,5l  
**KYZYLZHAR GOLD**  
сельдь по-старорусски /  
соленья погребок  
(на выбор)  
**13.999**

ВОДКА 0,5l  
**KYZYLZHAR PLATINUM**  
сельдь по-старорусски /  
соленья погребок  
(на выбор)  
**14.999**



ВОДКА 1l  
**ABLSOLUT BLU**  
соленье погребок /  
кавказкая нарезка  
(на выбор )  
**25.999**

ВОДКА 1l  
**ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ**  
соленье погребок /  
кавказкая нарезка  
(на выбор )  
**25.999**

ВОДКА 1l  
**ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ**  
соленье погребок /кавказкая нарезка  
(на выбор )  
**23.999**



ВИНО + ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА  
PRIMITIVO PUGLIA (красное сухое)  
SANVALENTIN (красное сухое/ белое полусухое)  
HAULASHORE SAUVIGNON BLANC (белое сухое)  
HAULASHORE MERLOT (красное сухое)

**16.999**





**ВИСКИ**

**BALLANTINES**

**25.999 / 1L + Coco Cola 0.25l-5 шт  
17.999 / 0.5 L + Coco Cola 0.25l-3 шт**



**текила**

**OMEGA GOLD / BLANCO**

**24.999 / 1L + SPRITE 0.25l -4 шт  
17.999 / 0.5 L + SPRITE 0.25l -3 шт**



**ВИСКИ**

**JAMESON**

**31.999 / 1L + Coco Cola 0.25l-5 шт  
19.999 / 0.5 L + Coco Cola 0.25l-3 шт**



**ром**

**BACARDI CARTA / CARTA NEGRA**

**24.999 / 1L + Coco Cola 0.25l-4 шт  
17.999 / 0.5L + Coco Cola 0.25l-3 шт**



**ВИСКИ**

**CHIVAS REGAL 12 YO**

**39.999 / 1L + Coco Cola 0.25l- 5 шт  
25.999 / 0.5 L+ Coco Cola 0.25l- 3 шт**



**ром**

**OAKHEART**

**23.999 / 1L + Coco Cola 0.25l-4 шт  
17.999 / 0.5L + Coco Cola 0.25l-3 шт**



**ВИСКИ**

**JACK DANIELS**

**35.999 / 1L + Coco Cola 0.25l-5 шт  
20.999 / 0.5 L + Coco Cola 0.25l-3 шт**



**ликер**

**JAGERMEISTER**

**31.999 / 1L + Coco Cola 0.25l-4 шт  
17.999 / 0.5L + Coco Cola 0.25l-3 шт**



**MARTINI 1l**

**BIANCO / ROSSO**

**19.999  
+ SPRITE 0.25l -4 шт**



**джин**

**BEEFEATER PINK STRAWBEERY**

**BARRISTER TROPICAL**

**21.999 / 1L + SPRITE 0.25l - 4 шт  
17.999 / 0.5 L + SPRITE 0.25l - 3 шт**



# Финская карта по бокалам

<b>Красное</b> (домашнее)	1399 тг
<b>Белое</b> (домашнее)	1399 тг
<b>Santa cruz quinta</b> (красное/белое вино)	1899 тг
<b>Алазанская долина</b> (красное/белое вино)	1699 тг
<b>Pino grigio</b> (белое сухое)	2199 тг
<b>Pino grigio</b> (розовое полусухое)	2499 тг
<b>Paris vin de france</b> (красное полусладкое)	1999 тг
<b>Paris vin de france</b> (белое полусладкое)	1999 тг
<b>Алазанская долина розе</b> (розовое полусладкое)	1899 тг

## Грузинские вина

<b>Алазанская долина</b> (белое/красное полусладкое)	8999 тг
<b>Алазанская долина розе</b>	9499 тг
<b>Саперави</b> (красное сухое)	8999 тг
<b>Пиросмани</b> (красное полусухое)	8999 тг
<b>Цинандали</b> (белое сухое)	9999 тг
<b>Киндзмараули</b> (красное полусухое)	9999 тг
<b>Твиши</b> (белое полусладкое)	11999 тг
<b>Хванчкара</b> (красное полусладкое)	14999 тг

## Италия

<b>Pinogrigio</b> (розовое полусухое)	14999 тг
<b>Pinogrigio</b> (белое сухое)	13999 тг
<b>Primitivo puglia</b> (красное сухое)	14999 тг

## Испания

<b>Santa Cruz Quinta</b> (красное/белое сухое)	9499 тг
<b>Santa Cruz Quinta</b> (красное/белое полусладкое)	9199 тг
<b>San Valentin</b> (красное сухое)	15999 тг
<b>San Valentin</b> (белое полусухое)	15999 тг

## Франция

<b>Vin de france «blac de blancs»</b> (белое сухое)	11999 тг
<b>Vin de france rouge</b> (полусладкое)	11999 тг
<b>Paris vin de france</b> (красное полусладкое)	13999 тг
<b>Paris vin de france</b> (белое полусладкое)	13999 тг

## New zeland

<b>Haulashore sauvignon blanc</b> (белое сухое)	15999 тг
<b>Haulashore merlot</b> (красное сухое)	15999 тг

## Australian

<b>Sauvignon BLANC ZERO</b> (alcohol free/ белое полусладкое)	12999 тг
<b>Sauvignon BLANC ZERO</b> (alcohol free/ красное полусладкое)	12999 тг
<b>Jacob`s Creek Sauvignon Blanc</b> (белое полусладкое)	14999 тг



## Игристое

<b>Santo Milano</b>	7999 тг
<b>Santo Stefano</b> (бел./крас./роз.полуслад./полусух.)	7999 тг
<b>Aisti Martini</b> (белое сладкое)	12999 тг
<b>PROSECCO IL Fresco DOCG</b> (белое сухое)	13999 тг
Советское шампанское	6999 тг
Lambrusco Signoria Dell Dhuchi White	9999 тг
Lambrusco Signoria Dell Dhuchi Rosato	9999 тг
Lambrusco Signoria Dell Dhuchi Rosso	9999 тг

## Домашнее вино

	0,5 л	1 л
<b>Красное</b>	3999 тг	6999 тг
<b>Белое</b>	3999 тг	6999 тг



# Десерты

Медовик	2199 тг
Наполеон	2199 тг
Чизкейк нью-йорк	2599 тг
Чизкейк с шоколадной крошкой	2599 тг
Чизкейк с лесными ягодами	2599 тг
Миндальный snickers	2899 тг
Тройной шоколад	2799 тг
Тирамису	2699 тг
Фруктовый салат апельсин, банан, киви, яблоко, йогурт	2499 тг
Фруктовая нарезка	4899/5999 тг
Фруктовая ваза	7899 тг
Восточные сладости	3499 тг



Мороженое  
*в ассортименте*

Шарик  
мороженого  
999 тг



# Напитки

Cola-cola стекло	0,25	999 тг
Cola-cola zero	0,25 / 1л	999 тг
Cola-cola / fanta / sprite	1л	1499 тг
Грузинский лимонад	1л	1599 тг
Компот	0,25 / 1л	1399 тг
Ice tea	0,25 / 1л	1699 тг
Морс	0,25 / 1л	699/1999 тг
Tassay / turan стекло	0,25	999 тг
Тассай / самал	1л	1399 тг
Schweppes	0,33л	1499 тг
Боржоми	0,33л	1499 тг
Сок riko	0,25 / 1л	1699 тг
Red bull	0,25л	1999 тг
Фреш яблоко - морковь	0,25л	1199 тг
Фреш апельсиновый	0,25л	1499 тг



# Чай

Чашка чая (черный/зеленый)	599 тг
Чай черный	1199 тг
Чай зеленый	1199 тг
Чай с молоком	1299 тг
Фруктовый чай	2499 тг
Ташкентский чай	2499 тг
Марроканский чай	2499 тг
Имбирный чай	2499 тг
Малина-облепиха	2499 тг
Карак чай	2499 тг
Чай с тары	2499 тг

# Кофе

Эспрессо с апельсиновым фрешом	1699 тг
Эспрессо	799 тг
Американо	999 тг
Капучино	1299 тг
Латте	1399 тг
Макиато	1399 тг
Глясе	1399 тг
Ирландский кофе с добавлением ликера - bailes	1499 тг

# Домашний лимонад

Манго - маракуйя	0,25/1л	799/2499 тг
Клубника - маракуйя	0,25/1л	799/2499 тг
Ягодный микс	0,25/1л	799/2499 тг
Цитрус освежающий	0,25/1л	799/2499 тг
Малина - киви	0,25/1л	799/2499 тг
Тропик	0,25/1л	799/2499 тг
Вишня - лайм	0,25/1л	799/2499 тг
Киви - яблоко	0,25/1л	799/2499 тг
Авторский вкус marilyn	0,25/1л	799/2499 тг
Малина - маракуйя	0,25/1л	799/2499 тг

# Чай в кружке

Чай облепиховый	1299 тг
Чай ташкентский	1299 тг
Чай марокканский	1299 тг
Чай ягодный	1299 тг
Чай имбирный	1299 тг
Чай малиновый	1299 тг
Чай апельсиновый с мяты	1299 тг
Чай по - казахски	1299 тг
Зелёный чай с жасмином	1299 тг
Чёрный чай с бергамотом	1299 тг



## Алкогольные коктейли

<b>Whiskey sour</b> белок яйца, сауэр микс, сахарный сироп, jameson	2699 тг
<b>Pina colada</b> белый ром, кокос, молоко, ликер malibu, ананасовый сок	2899 тг
<b>Оргазм</b> бейлис, куантро, сливки	2699 тг
<b>Мохито</b> мята, ром, сахарный сироп, лайм, содовая	2799 тг
<b>Long island</b> белый ром, водка, джин, текила, ликер куантро, лимонный сок, кола	2999 тг
<b>Aperol</b> sprits aperol, игр. Вино, газ. Вода, апельсин	2999 тг
<b>Негрони</b> кампари, джин, вермут	2999 тг
<b>Gintonik</b> джин, тоник, лайм	2799 тг
<b>Teguila sanrise</b> текила, сок апельсин., гранадин	2599 тг
<b>Cuba libre</b> ром, сок лайма, сосасола	2499 тг

## Безалкогольные коктейли

<b>Мохито</b> мята, сахарный сироп, лайм, содовая	1999 тг
<b>Огуречный лимонад</b> медовый сироп, sprite, лайм, апельсин, огурец	1999 тг
<b>Мандариновый</b> коктейль сироп, газ. вода, лайм, мандарин	1999 тг
<b>Milk-sheik</b> молоко, сироп, мороженое	1999 тг
<b>Milk-sheik oreo</b> молоко, сироп, мороженое, oreo	2199 тг

## Горячие алкогольные напитки

<b>Грог</b> белое вино, гвоздика, корица, анис, апельсин, лимон, яблоко, кардамон	1999 тг
<b>Глинтвейн</b> красное вино, гвоздика, корица, анис, апельсин, лимон, кардамон, мед, яблоко	1999 тг

## Шоты

<b>B52</b> бейлис, калуа, куантро	2199 тг
<b>B53</b> бейлис, калуа, абсент	2199 тг
<b>Хиросима</b> самбука, абсент, сироп, бейлис	2499 тг

## Водка

	50 мл
Morosha «soul of Kazaqstan»	679 тг
Воздух	679 тг
Хортица ice	899 тг
Romanov	999 тг
Архангельская	999 тг
Царская оригинальная	1399 тг
Koskenkorva	1499 тг
Царская золотая	1499 тг
Absolut blue	1499 тг
Чача	899 тг
Nemiroff delikat	1099 тг

## Казахстанская водка

	50 мл
Kyzylzhar gold	1199 тг
Kyzylzhar platinum	1299 тг
Kyzylzhar legend of Kazakhstan	899 тг

## Текила

	50 мл
Olmeca blanco	1999 тг
Olmeca gold	1999 тг

## Джин

	50 мл
Beefeater / beefeater pink strawberry	1999 тг
Barrister/tropical fruits	1999 тг
Propeller tropical	1399 тг

## Ликеры/вермуты

	50 мл
Martini (bianco, rosso)	1899 тг
Tripl seck	1999 тг
Sambuca	1899 тг
Malibu	1899 тг
Kahlua	2499 тг
Baileys	2499 тг
Absent	2499 тг
Jagermeister	2199 тг
Aperol	2499 тг

## Ром

	50 мл
Bacardi carta blanco	1999 тг
Oakheart	1999 тг
Bacardi carta negra	2099 тг
Propeller	1499 тг

## Виски

	50 мл
Propeller	1299 тг
Ballantines	1999 тг
Jameson	2199 тг
Jack daniels	2499 тг
Chivas 12	3499 тг
Glenlivet	4399 тг

## Коньяк

	50 мл
Ararat coffee	1999 тг
Казахстан (бахус) 3*	1099 тг
Казахстан (бахус) 5*	1299 тг
Ararat 3*	1399 тг
Ararat 5*	1799 тг
Женис	3199 тг
Hennessy vs	3699 тг
Hennessy vsop	4999 тг

